CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 624/2014

Indica colocação de painel eletrônico em
frente ao Teatro Municipal para publicação
de eventos realizados no Município.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  que  seja  colocado  painel
eletrônico em frente ao Teatro Municipal, para publicação de eventos realizados no
Município.

Esta reivindicação, se justifica pois, com um painel eletrônico instalado
naquele  local,  a  população  terá  uma  opção  a  mais  para  se  inteirar  das
programações  e  eventos  realizados  não  só  no  Teatro  mas  em  todo  Município,
tornando-o assim um ponto de referência. Tal medida ampliará a frequência com que
a  população  comparece  aos  eventos,  visto  que  muitos  não  buscam,  nos  atuais
veículos de comunicação, as agendas de eventos.

SALA DAS SESSÕES, 10 de dezembro de 2014.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F810A61B8D98E2627F9BA551BFE2E9B3 CODIGO DO DOCUMENTO: 006702
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 624/2014
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt